
 

 

UCHWAŁA NR XXV/290/13 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009r. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2013 rok uchwalonym uchwałą 

budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2013 Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

28 grudnia 2012r. (z późn. zm.) poprzez:  

1.  W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2013 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do uchwały.  

2.  W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

3.  W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3  do uchwały.  

4.  W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4  do uchwały.  

5.  W § 3 pkt 2, w tabeli przychody i rozchody budżetu w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

uchwały.  

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/231/12 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2012r. 

(z późn. zm.) planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:  

1. dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 46.639.714,48 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 43.024.966,66 zł;  

2) dochody majątkowe: 3.614.747,82 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie: 42.267.015,51 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące: 40.540.870,51 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 31.100.388,27 zł, z czego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2013 r.

Poz. 6076



- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.989.686,72 zł; w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) – 48.305,- zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.110.701,55 zł; w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 11.550,- zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.346.292,24 zł  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.084.190,00 zł  

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.010.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 1.726.145,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

1.684.645,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 

w łącznej kwocie 1.006.645,00 zł; w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 516.241,00 zł.  

-  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 

4.372.698,97 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. Ustala się przychody budżetu 

w łącznej kwocie 1.445.653,- zł, w tym: 966.000,- zł z tytułu kredytu i 479.653,- zł z tytułu wolnych 

środków. 

§ 3. § 3 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Wręczyc Wielka na rok 2013 Nr XX/231/12 podjętej przez Radę 

Gminy Wręczyca Wielka w dniu 28 grudnia 2012r. (z późn. zm.), a określającego limity zobowiązań otrzymuje 

brzmienie:  

„Ustala się limity zobowiązań:  

a) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 966.000,00 zł,  

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 516.241,00 zł,  

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 

zł”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6076



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXV/290/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 25 września 2013 r.  

Dochody budżetu gminy na 2013 rok według ich źródeł  

Lp.   

Dział  

 Wyszczególnienie  Kwota w zł  

Zwiększenia 

(+) 

Kwota w zł  

Zmniejszenia 

(-) 

1.   010   Rolnictwo i łowiectwo   350   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące   350  - 

  w tym:   

  -dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 350  - 

2.   400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  

 2.000   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące   2.000  - 

  w tym:   

  -pozostałe odsetki   2.000  - 

3.   600   Transport i łączność   31   31 

  z tego:   

  -dochody bieżące   31   31 

  w tym:   

  -wpływy z różnych opłat   31   31 

4.   700   Gospodarka mieszkaniowa   1.000   813.660 

  z tego:   

  -dochody bieżące   1.000   37.260 

  -dochody majątkowe  -   776.400 

  w tym:   

  -wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

-   2.260 

  -dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

-   35.000 

  -wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

-   776.400 

  -pozostałe odsetki   1.000  - 

5.   750   Administracja publiczna   100   492.329,71 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6076



  -dochody bieżące   100  - 

  -dochody majątkowe  -   492.329,71 

  w tym:   

  -dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

 100  - 

  -dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

-   492.329,71 

6.   754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   230   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące   230  - 

  w tym:   

  -wpływy z różnych dochodów   230  - 

7.   756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

 702.140   90.000 

  z tego:   

  -dochody bieżące   702.140   90.000 

  w tym:   

  -podatek od nieruchomości (od osób fizycznych) -   90.000 

  -wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw (od osób prawnych) 

 75.000  - 

  -wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw (od osób fizycznych) 

 625.000  - 

  -podatek od czynności cywilnoprawnych (od osób 

prawnych) 

100  - 

  -wpływy z różnych opłat   2.040  - 

8.   758   Różne rozliczenia   -   6.357,48 

  z tego:   

  -dochody bieżące  -   6.357,48 

  w tym:   

  -pozostałe odsetki  -   6.357,48 

9.   801   Oświata i wychowanie   1.686,60   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące  1.686,60  - 

  w tym:   

  -wpływy z różnych dochodów   1.686,60  - 

10.   852   Pomoc społeczna   5.810   - 

  z tego:   

  -dochody bieżące   5.810  - 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6076



  -dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

 5.810  - 

11.   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   -   735.000 

  z tego:   

  -dochody bieżące  -   735.000 

  w tym:   

  -wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

-   700.000 

  -środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

-   35.000 

     

  Razem  713.347,60  2.137.378,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6076



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXV/290/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 25 września 2013 r.  

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 Wyszczególnienie   Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

 Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1.   010     Rolnictwo i łowiectwo   10.000   507.599 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   2.599 

   wydatki majątkowe   10.000   505.000 

   w tym:   

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

 10.000   505.000 

   z tego:   

   wydatki majątkowe   10.000   505.000 

  01095  Pozostała działalność  -   2.599 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   2.599 

      

2.   400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

 -   4.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   4.000 

   w tym:   

  40002  Dostarczanie wody  -   4.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   4.000 

      

3.   600     Transport i łączność   200.000   400.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące   200.000  - 

   wydatki majątkowe  -   400.000 

   w tym:   

  60016  Drogi publiczne gminne   200.000   400.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące   200.000  - 

   wydatki majątkowe  -   400.000 

      

4.   700     Gospodarka mieszkaniowa   -   70.862 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   862 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6076



   wydatki majatkowe  -   70.000 

   w tym:   

  70095  Pozostała działalność  -   70.862 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   862 

   wydatki majątkowe  -   70.000 

      

5.   710     Działalność usługowa   -   49.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   49.000 

   w tym:   

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -   49.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   49.000 

      

6.   750     Administracja publiczna   11.000   583.116,71 

   z tego:   

   wydatki bieżące   11.000   478 

   wydatki majatkowe  -   582.638,71 

   w tym:   

  75023  Urzędy gmin   11.000   582.638,71 

   z tego:   

   wydatki bieżące   11.000  - 

   wydatki majątkowe  -   582.638,71 

  75095  Pozostała działalność  -   478 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   478 

      

7.   754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 -   2.500 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   2.500 

   w tym:   

  75414  Obrona cywilna  -   2.500 

   z tego:   

   wydatki bieżące  -   2.500 

      

8.   757     Obsługa długu publicznego   10.000   - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   10.000  - 

   w tym:   

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

 10.000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6076



   z tego:   

   wydatki bieżące   10.000  - 

      

9.   801     Oświata i wychowanie   620.455,04   41.462,92 

   z tego:   

   wydatki bieżące   620.455,04   23.462,92 

   wydatki majątkowe  -   18.000 

   w tym:   

  80101  Szkoły podstawowe   316.046,54  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   316.046,54  - 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 9.095,68  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   9.095,68  - 

  80104  Przedszkola   100.339,72   18.000 

   z tego:   

   wydatki bieżące   100.339,72  - 

   wydatki majątkowe  -   18.000 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego   11.019,64   23.462,92 

   z tego:   

   wydatki bieżące   11.019,64   23.462,92 

  80110  Gimnazja   143.953,46  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   143.953,46  - 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół   40.000  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   40.000  - 

      

10.   852     Pomoc społeczna   5.810   - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   5.810  - 

   w tym:   

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowez 

ubezpieczenia społecznego  

 5.810  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   5.810  - 

      

11.   854     Edukacyjna opieka wychowawcza   18.600   - 

   z tego:   

   wydatki bieżące  18.600  - 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6076



  85415  Pomoc materialna dla uczniów   18.600  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   18.600  - 

      

12.   900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 250.000   - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   250.000  - 

   w tym:   

  90002  Gospodarka odpadami   200.000  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   200.000  - 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   50.000  - 

   z tego:   

   wydatki bieżące   50.000  - 

      

13.   921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15.000   4.355 

   z tego:   

   wydatki bieżące   15.000  - 

   wydatki majątkowe  -   4.355 

   w tym:   

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   15.000   4.355 

   z tego:   

   wydatki bieżące   15.000  - 

   wydatki majątkowe  -   4.355 

      

14.   926     Kultura fizyczna   20.000   - 

   z tego:   

   wydatki majątkowe   20.000  - 

   w tym:   

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   20.000  - 

   z tego:   

   wydatki majątkowe   20.000  - 

      

   Razem  1.160.865,04  1.662.895,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6076



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXV/290/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 25 września 2013 r.  

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 Wyszczególnienie   Kwota w zł 

Zwiększenia (+) 

 Kwota w zł 

Zmniejszenia (-) 

1.   010     Rolnictwo i łowiectwo   -   2.599 

  01095  Pozostała działalność  -   2.599 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

-   669 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-   1.930 

      

2.   400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

 -   4.000 

  40002  Dostarczanie wody  -   4.000 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

-   2.000 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-   2.000 

      

3.   600     Transport i łączność   200.000   - 

  60016  Drogi publiczne gminne   200.000  - 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 200.000  - 

      

4.   700     Gospodarka mieszkaniowa   -   862 

  70095  Pozostała działalność  -   862 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

-   862 

      

5.   710     Działalność usługowa   -   49.000 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  -   49.000 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

-   49.000 

      

6.   750     Administracja publiczna   11.000   478 

  75023  Urzedy gmin   11.000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6076



   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 11.000  - 

  75095  Pozostała działalność  -   478 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowycH  

-   478 

      

7.   754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 -   2.500 

  75414  Obrona cywilna  -   2.500 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-   2.500 

      

8.   757     Obsługa długu publicznego   10.000   - 

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

 10.000  - 

   w tym:   

   4)wydatki na obsługę długu publicznego   10.000  - 

      

9.   801     Oświata i wychowanie   620.455,04   23.462,92 

  80101  Szkoły podstawowe   316.046,54  - 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

 166.046,54  - 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 150.000  - 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 9.095,68  - 

   w tym:   

   2)wydatki na dotacje na zadania bieżące   9.095,68  - 

  80104  Przedszkola   100.339,72  - 

   w tym:   

   2)wydatki na dotacje na zadania bieżące   100.339,72  - 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego   11.019,64   23.462,92 

   w tym:   

   2)wydatki na dotacje na zadania bieżące   11.019,64   23.462,92 

  80110  Gimnazja   143.953,46  - 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

 93.953,46  - 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 50.000  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6076



  80113  Dowożenie uczniów do szkół   40.000  - 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 40.000  - 

      

10.   852     Pomoc społeczna   5.810   - 

  85212  Świadczenia rodzinne, Świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

 5.810  - 

   w tym:   

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

 4.570  - 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 1.240  - 

      

11.   854     Edukacyjna opieka wychowawcza   18.600   - 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów   18.600  - 

   w tym:   

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

18.600  - 

      

12.   900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 250.000   - 

  90002  Gospodarka odpadami   200.000  - 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 200.000  - 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   50.000  - 

   w tym:   

   1b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 50.000  - 

      

13.   921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15.000   - 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   15.000  - 

   w tym:   

   2)wydatki na dotacje na zadania bieżące   15.000  - 

      

   Razem   1.130.865,04  82.901,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6076



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXV/290/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 25 września 2013 r.  

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka  

Lp.   

Dział  

 

Rozdział  

 Wyszczególnienie   Kwota w zł 

Zwiększenia(+) 

 Kwota w zł 

Zmniejszenia(-) 

1.   010     Rolnictwo i łowiectwo   10.000   505.000 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

 10.000   505.000 

   w tym:   

   inwestycja   

   -wykonanie projektu na budowę 

wodociągu w miejscowości Puszczew - 

Jezioro  

-   5.000 

   -budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączeniem istniejących odbiorców do 

projektowanej sieci we Wręczycy Wielkiej 

w obrębie ulicy Mickiewicza  

-   500.000 

   -wykonanie projektu na budowę 

wodociągu w miejscowości Wręczyca 

Wielka ul.Reymonta  

 5.000  - 

   -wykonanie projektu na budowę 

wodociągu w miejscowości Grodzisko 

ul.Zielona  

 5.000  - 

      

2.   600     Transport i łączność   -   400.000 

  60016  Drogi publiczne gminne  -   400.000 

   w tym:   

   inwestycja   

   -budowa wylotu kanału kanalizacji 

deszczowej drogi gminnej od ul. 

Strażackiej przez ul. 3-go Maja  

-   400.000 

      

3.   700     Gospodarka mieszkaniowa   -   70.000 

  70095  Pozostała działalność  -   70.000 

   w tym:   

   inwestycja   

   -zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w Kalei - etap II  

-   70.000 

      

4.   750     Administracja publiczna   -   582.638,71 

  75023  Urzędy gmin  -   582.638,71 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6076



   inwestycja   

   -budowa infrastruktury informatycznej dla 

Subregionu Północnego "E-region 

częstochowski„ 

-   582.638,71 

      

5.   801     Oświata i wychowanie   -   18.000 

  80104  Przedszkola  -   18.000 

   w tym:   

   inwestycja   

   -przygotowanie koncepcji rozbudowy 

przedszkola w Węglowicach  

-   18.000 

      

6.   921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 -   4.355 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -   4.355 

   w tym:   

   inwestycja   

   -remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu w Czarnej 

Wsi  

-   4.172 

   -remont domu wiejskiego wraz 

z zagospodarowniem terenu w Borze 

Zapilskim  

-   183 

      

7.   926     Kultura fizyczna   20.000   - 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   20.000  - 

   w tym:   

   inwestycja   

   -rozbudowa i nadbudowa budynku 

wielofunkcyjnego na boisku sportowym 

Olimpia Truskolasy  

 20.000  - 

      

   Razem   30.000   1.579.993,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6076



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXV/290/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 25 września 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku  

Lp.   Treść   Klasyfikacja 

§  

 

Zwiększenie  

 

Zmniejszenie 

Przychody ogółem  1.416.000  494.000 

1.   Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym  

 § 952   966.000   0 

2.   Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym  

 § 952   0   494.000 

3.   Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizaownych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  

 § 903   0   0 

4.   Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych  

 § 951   0   0 

5.   Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji 

jst) 

 § 944   0   0 

6.   Wolne środki   § 950   450.000   0 

7.   Nadwyżka z lat ubiegłych   § 957   0   0 

8.   Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje) 

 § 931   0   0 

9.   Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych   § 955   0   0 

Rozchody ogółem  0  0 

1.   Spłaty otrzymanych krajowych kredytów   § 992   0   0 

2.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   § 992   0   0 

3.   Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  

 § 963   0   0 

4.   Udzielone pożyczki i kredyty   § 991   0   0 

5.   Przelewy na rachunki lokat   § 994   0   0 

6.   Wykup innych papierów wartościowych (obligacji)  § 982   0   0 

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych   § 995   0   0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6076



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXV/290/13  

Rady Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 25 września 2013 r.  

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013  

 

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji 

podmiotowej  

Kwota dotacji 

przedmiotowej  

Kwota 

dotacji 

celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych  

Nazwa jednostki     

750  75020  Starostwo Powiatowe 

Kłobuck  

0  0  43.000 

750  75020  Starostwo Powiatowe 

Kłobuck  

0  0  1.500 

801  80103  Gmina Częstochowa  0  0  10.618,04 

801  80104  Gmina Częstochowa  0  0  108.128,80 

801  80103  Gmina Kłobuck  0  0  22.351,12 

801  80113  Gmina Kłobuck  0  0  16.785,12 

921  92109  GOK we Wręczycy 

Wielkiej  

1.215.000  0  0 

  Razem  1.215.000  0  202.383,08 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych  

Zadania     

010  01008  Gminna Spółka 

Wodna we Wręczycy 

Wielkiej  

0  0  20.000 

754  75412  Dotowanie wymiany 

okien OSP Grodzisko  

0  0  40.000 

801  80101  Dotowanie Szkół 

w Bieżeniu 

i Grodzisku  

415.512  0  0 

801  80103  Dotowanie Oddziału 

Przedszkolnego 

w Bieżeniu  

179.100  0  0 

801  80106  Dotowanie 

Przedszkola we 

Wręczycy Wielkiej  

61.019,64  0  0 

921  92195  Zadania w zakresie 

kultury  

0  0  27.000 

926  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

0  0  225.000 

  Razem  655.631,64  0  312.000 

Ogółem    1.870.631,64  0  514.383,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6076


		2013-10-08T08:12:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




